
Weitere 
Dienstleistungen

TELEMATIK-
TARIFE
Rabattangebote 1.Februar 2026

(in Euro inkl. MwSt.)

Tarif / Ausweis 
mit E-Rechnung

Tarif / Ausweis 
mit Papierrechnung

Angewandter 
Rabattsatz

Cito 30 2,50 € / Monat 3,00 € / Monat 30

Cito 30 Jeune 2,50 € / Monat 3,00 € / Monat 30

Cito Zone APRR 3,00 € / Monat 3,50 € / Monat Siehe besondere 
Bedingungen

Cito AREA 4,50 € / Monat
+ Einrichtungsgebühr von 11 C

5 € / Monat
+ Einrichtungsgebühr von 11 C

Siehe besondere 
Bedingungen

Cito
Rhône-Alpes

5,50 € / Monat
+ Einrichtungsgebühr von 11 C

6 € / Monat
+ Einrichtungsgebühr von 11 C

Siehe 
Sonderbedingungen

Cito 30 
A’LIENOR 2,50 € / Monat - -

Alis 25 2,50 € / Monat
+ 11 € Einrichtungsgebühr

3 € / Monat
+ Inbetriebnahmekosten von 11 C

-

Alis 50 2,50 € / Monat - -

Liane 30 2,50 € / Monat - -

Viaduc-t 30 2,50 € / Monat - Siehe besondere 
Bedingungen

Ersatz bei Nichtfunktionieren des Ausweises...........................................................Kostenlos
Beschädigter, verlorener, gestohlener oder nicht zurückgegebener Ausweis.30,00
Zusätzliche Ausweishalterung....................................................................................Kostenlos
Versandkosten für das Ausweis (innerhalb Frankreichs) ......................................4,90
Versandkosten für das Abzeichen (ins Ausland) ..................................................10,00
Versandkosten für das Medium .................................................................................2,90 €
Abholung des Ausweises/der Halterung (im Fulli-Geschäft) .................................Kostenlos
Kosten für die Sperrung auf Initiative von APRR .....................................................11,00
Bereitstellung einer jährlichen Rechnungsübersicht ..............................................20,00
Gebühren für die Nichtnutzung der Vignette während 24 aufeinanderfolgenden Monaten
.........................................................................................................................................10,00
Anzahlung per Lastschrift IBAN ....................................................................................1,00
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